
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09. i 26/10.), Gradsko vijeće Grada Preloga, na svojoj 11. sjednici održanoj 
dana 22. 12. 2010. godine, donijelo je 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

O PRODUŽENJU VAŽENJA STRATEŠKOG PLANA 
GOSPODARSKOG RAZVITKA GRADA PRELOGA 

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o produženju važenja Strateškog plana gospodarskog razvitka 
Grada Preloga produžuje se važenje postojećeg Strateškog plana gospodarskog 
razvitka koji je prihvaćen na sjednici Gradskog vijeća Grada Preloga dana 22. 02. 
2005. godine, KLASA: 021-05/05-01/06, URBROJ: 2109/14-01-05-01. 
 

Članak 2. 
Produžuje se važenje Strateškog plana gospodarskog razvitka Grada Preloga do 
donošenja novog strateškog plana razvoja Grada Preloga.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA:021-05/05-01/06     PREDSJEDNICA: 
URBROJ: 2109/14-01-10-2 
Prelog,  22. 12. 2010. godine                                         Božek Terezija, ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 


